
Produkty dostupné také online

E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. Podmínky akce a další 
informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

hÝ�ãÙ�ã���ž

%1515
za 15 e-známek

%15
sleva

%10
sleva

za 10 e-známek

%5
za 5 e-známek

sleva

]ã�¨Âěã��Û«�
aplikaci Clubcard

a nakupujte 
za skvělé ceny

{¶«Ûãěã��ó­��

CENA PRO VŠECHNY

34,90

1690

Ǖ51%

Okurka hadovka
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

219,90

10990

Ǖ50%

c�Û�É�<èÙ��­�
Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, 
balené

CENA PRO VŠECHNY

199,90

13990

Ǖ30%

Tesco Vejce 
z podestýlky
30 ks, velikost S
(1 ks = 4,66 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14990

Nescafé Classic
200 g, více druhů
(100 g = 74,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

4490

s«ã�Â��Yøž�
8 × 100 g, varné sáčky, 
dva druhy
(100 g = 6,24 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14,90

990

Ǖ33%

Hera Classic
250 g
(100 g = 3,96 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1490

Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Kinder Maxi 
Surprise
100 g, dva druhy

max. 5 bal./den

9990

CENA PRO VŠECHNY

489,90

32990

Ǖ32%

Jameson Irish 
Whiskey
40 %, 0,7 l
(1 l = 471,29 Kč)

24,90

1490

Ǖ40%

Tesco Mléko 
Ô»ÂÉãè�Â�
1 l, 3,5 %

CENA PRO VŠECHNY

ID: 2026/02_1KCeny platí od 11. 3. od 8 hodin do 17. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob.

11. 3. – 17. 3. 2026

VKh{��s��]c[��h�űűƲ�ųƲ



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

E��­�¸��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸������Â��ã�Â­�¸èÔÉÂè��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ó�ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�ó��óÝ��¨�É��¨É���¨�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��èÔ»�ãÂ«ã�
pouze jednou. Nabídka platí také online.

VÙ«�Â�¸èÔè�Û�¸èÔÉÂ�Á�ó��Ô»«¸��«

ó­����É�ñ�
Clubcard

Platí od 11. 3.
do 17. 3. 2026

�ö¸»èû«óÂě�Û �Ô»«¸��­��»è���×�

]ã�¨Âěã��
si aplikaci 
Clubcard
{¶«Ûãěã��ó­��

Všechny 
ó�»«¸ÉÂÉ�Â­�
a jarní 
dekorace*

hÝ�ãÙ«
�ž

30%

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha - Modřany Zahálka, Zlín.

CENA PRO VŠECHNY

44,90

2490

Ǖ44%

>��ǰ��É�V×�žÛ¸��ÝèÂ¸��
nejvyšší jakosti
100 g, balená

Madeta 
:«¨É��Û¸ø��«��Á�
plátky 30%
100 g

Bella Cucina 
Prosecco 
Frizzante
0,75 l
(1 l = 93,20 Kč)
s aplikací Clubcard: (1 l = 79,86 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59,90

4990

Ǖ16%

Tesco Maliny
125 g, balené
(100 g = 39,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2490

��×«�Â��cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 4,98 Kč)

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��Ô���å
170 g, více druhů
(100 g = 58,77 Kč)
s Clubcard: (100 g = 35,24 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 32,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

36990
Ǖ24 %

489,90

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
60–88 PD, více druhů
(1 PD = 8,17–5,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,17–4,20 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

]«»�Â��ó«ó�ž
50–64 PD, více druhů
(1 PD = 2,40–1,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,80–1,40 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

26990
Ǖ28 %

379,90

Somat Mega 
�«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸��É�Á÷�¸÷�Â��É�­
75–80 ks, dva druhy
(1 ks = 5,07–4,75 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 3,60–3,37 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Všechny 

36,90BěžÂ�
cena

1990
Ǖ46 %

Clubcard cena

21,90ǕŴŰ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

99,90BěžÂ�
cena

5490
Ǖ45 %

Clubcard cena

59,90ǕŴŰ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

69,90

Cena pro všechny

5990

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��
� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�

c�Û�ÉƲ��<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ��
Cena platí od 11. 3. od 8 hodin do 17. 3. 2026.



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

11. 3.–24. 3. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

Krásno Amálka Šunka 
nejvyšší jakosti
100 g, balená

11. 3.–24. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

23,90

1890

Ǖ20%

Tesco Paštika
150 g, vybrané druhy
(100 g = 12,60 Kč)

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ11 %

44,90

Wein Schwarzwaldská 
šunka*
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

�{�<»�ãÉó÷�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�
šunka standardní krájená
100 g, balená

CENA PRO VŠECHNY

2190

c�Û�É�VÉ»«��Â
100 g, balený

CENA PRO VŠECHNY

124,90

8990

Ǖ28%

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��ÛÔÉ�Â­
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ29 %

119,90

c�Û�É�<×ñã­�Ûã�¨ÂÉ�
ÛÔÉ�Â­�Û�¸ÉÛã­���¸ñž­
1 kg, vakuově balené

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

Tesco Losos 
É���Âø�ĉ»�ã�Û�¸ñž­
100 g, vakuově balený

CENA PRO VŠECHNY

158,90

8490

Ǖ46%

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
kýta bez kosti
1 kg, vakuově balená

CENA PRO VŠECHNY

2590

Pilsner Urquell
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

49,90

2690

Ǖ46%

c�Û�É�Y�¶��ã��
soudková
500 g, balená
(100 g = 5,38 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

24,90

990

Ǖ60%

Tatra Trvanlivé 
mléko
1 l, 1,5 %

max. 24 ks/den

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 13. 3.

SO - 14. 3.

NE - 15. 3.



_å�óÂ�ã�
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ26 %

22,90

B×�Á�É×÷���×ó�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ20 %

249,90

Jahody
1 kg, bedýnka

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ46 %

23,90

7Days Croissant 
Double Max
80 g, více druhů
(100 g = 29,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou.

CENA PRO VŠECHNY

44,90

3690

Ǖ17%

c�Û�É�Bè�¨ã«�¸÷ƨ
360 g, více druhů
(100 g = 10,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ15 %

31,90

Tesco Šumperský 
chléb
450 g, krájený
(100 g = 7,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,98 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ31 %

57,90

Balconi Trancetto
280 g, dva druhy
(100 g = 20,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,25 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ30 %

42,90

Balconi Roláda
250 g
(100 g = 17,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,96 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ26 %

67,90

O»û�s�ÂÉ�¸�
500 g
(100 g = 13,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1490

Ǖ25%

Karuzo
82 g, více druhů
(100 g = 18,17 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ23 %

299,90

Marlenka Dort
800 g, dva druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,74 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

16,90

1190

Ǖ29%

{�»�Âø��ÉÂèã�Û�ó�¶­�¸÷
57 g
(100 g = 20,88 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

54,90

2990

Ǖ45%
Tesco Finest 
Avokádo zralé
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

69,90

2990

Ǖ57%
Hrozny révy 
��×ó�Â��
bezpeckové
500 g, balené
(100 g = 5,98 Kč)

SK sklizeň

CENA PRO VŠECHNY

119,90

6990

Ǖ41%

Paprika bílá
1 kg, volný prodej

4



Nabídka platí od 
11. 3. do 17. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ
150 g, dva druhy
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

47,90

3290

Ǖ31%

]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â
100 g, vybrané druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ34 %

37,90

Hochwald 
Ledová káva
500 ml, více druhů
(100 ml = 7,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 4,98 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Apetito
140–150 g, vybrané druhy
(100 g = 24,93–23,27 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59,90

2990

Ǖ50%

<×�»�]ø×ñ�,�×Á�»­Â
120 g, více druhů
(100 g = 24,92 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ32 %

51,90

Zlatý Sýr Cheddar plátky
100 g

CENA PRO VŠECHNY

29,90

1990

Ǖ33%

D«»¸É�có�×É¨�ÔÉ»Éãè�Âø
250 g
(100 g = 7,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

17,90

990

Ǖ44%

Olma Florian Jogurt 
smetanový ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ38 %

28,90

Bobík Maxi
130 g, dva druhy
(100 g = 22,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ20 %

19,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�
Tvaroh s jogurtem
135 g, více druhů
(100 g = 14,74 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,78 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

23,90

1590

Ǖ33%

Müller Riso 
D»��Â��×øž��¶�¨É��
200 g
(100 g = 7,95 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Luka, Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

>è�«Â��E��ø�¨�Â�
140 g, více druhů
(100 g = 39,21 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,50 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

Danone Fantasia
106–118 g, dva druhy
(100 g = 21,73–20,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,55–12,63 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15,90

990

Ǖ37%

Mlékárna Kunín Termix
90 g, dva druhy
(100 g = 8,78 Kč)

3490

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15,90

990

Ǖ37%

Zott Jogobella
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

Neplatí pro SM Kamenice-Želivec, 
Praha-Modřany Zahálka, 
Praha-Luka, Tišnov, Štětí.

5



Nabídka platí od 
11. 3. do 3. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Milka Zajíc Lotus 
B«Û�Éā
95 g
(100 g = 73,58 Kč)

9990
Milka Egg 'n' Spoon 
K×�É�s�¶­�¸�
128 g
(100 g = 101,48 Kč)

149,90

12990

Ǖ13%

cÉĄ¢���
s�»«¸ÉÂÉ�Â­
375 g
(100 g = 39,97 Kč)

62,90

5490

D«»��D«Â«�s�¶­�¸�
100 g

39,90

3490

Ǖ12%

<«ã<�ã�{�¶­��¸
45 g
(100 g = 77,56 Kč)

Manner Neapolitaner 
s�»«¸ÉÂÉ�Â­�Á«Â«�ÉÔ»�ã¸÷
150 g
(100 g = 39,93 Kč)

49,90

3990

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
lízátka
4× 15 g
(100 g = 66,50 Kč) 59,90

3990

Ǖ33%

c�Û�É�{�¶­��¸
60 g
(100 g = 66,50 Kč)

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
s�¶­�¸É
20 g
(100 g = 49,50 Kč)

Orion Lentilky 
s�»«¸ÉÂÉ�Â­�¸�Á�×��«
65 g
(100 g = 92,15 Kč)

5490

Figaro Husa
70 g
(100 g = 78,43 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

79,90

6490

Ǖ18%

<«Â��×��É¸É»���
150 g
(100 g = 53,27 Kč)

11. 3.–3. 4. 2026

11. 3.–3. 4. 2026

69,90

6490

59,90

5490

59,90

5490

11,90

990

Ǖ16%

6

Ceny jako malované



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Tesco 
Kokos strouhaný
200 g
(100 g = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ26 %

37,90

Tesco 
Mletý mák modrý
200 g
(100 g = 18,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,95 Kč)

2190
Tesco Rozinky
200 g
(100 g = 10,95 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ36 %

24,90

Korunní Cukr 
krystal
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ25 %

199,90

Dr. Oetker 
Vanilková pasta 
s luskem
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

Dr. Oetker 
Premium Puding
40 g
(100 g = 49,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

Nutella
350 g
(100 g = 37,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 25,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ35 %

139,90 Medokomerc Med
500 g, více druhů
(100 g = 27,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

Gold Plus Povidla 
švestková slazená
440 g
(100 g = 14,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,48 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

106,90

6990

Ǖ34%

]�¨ô�×ã�è��ž�Á
340 g, více druhů
(100 g = 20,56 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Dr. Oetker 
cè�«�¸÷�Â��û�É��Â­
76 g, více druhů
(100 g = 105,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 78,82 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ13 %

51,90

Dr. Oetker 
Gelová barva
10 g, více druhů
(100 g = 519,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 449,00 Kč)

max. 20 ks/den

7

Ceny jako malované



Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ37 %

79,90

>�£×«Û�Yøž��
parboiled
1 kg

CENA PRO VŠECHNY

2990

La Bonta Italiana 
Bramborové 
gnocchi
500 g
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ44 %

53,90

Giana Jahodový kompot 
ó�Á­×Âě�Û»��¸�Á�Â�»�óè
400 g, 
pevný podíl 160 g
(100 g = 33,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ50 %

49,90

s«ã�Â��D�ÛÉö��è¶ÊÂ
10× 11 g
(100 g = 45,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,64 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

Opavia Bebe 
Rodinné
130 g, více druhů
(100 g = 19,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ38 %

59,90

>�÷ƶÛ�]Á�ž�Â��
bramborové 
lupínky
120 g
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,75 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

11990
Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
183,2 g
(100 g = 65,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ36 %

299,90

Jacobs Krönung 
Instantní káva
200 g, více druhů
(100 g = 149,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 94,95 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

13,90

1290

Dobrá Voda
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ22 %

35,90

Pepsi
1,5 l, více druhů
(1 l = 23,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 18,60 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2990

Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1490

Excelent 11
0,5 l, sklo
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

4. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

119,90

7990

Ǖ33%

Habánské sklepy
0,75 l, více druhů
(1 l = 106,53 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ30 %

214,90

Fernet Stock Original
27–35 %, 0,5 l, 
vybrané druhy
(1 l = 429,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 299,80 Kč)
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Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 11. 3. od 8:00 do 17. 3. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační 
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŶƸŰŲƹű¸Ʋ

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, 
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou Jilemnice, Kamenice-Želivec, 
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, 
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany 
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, 
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

10. 2.–5. 4. 2026
59,90

4790

Ǖ20%

]������¸É×��Â­�¨�ó�¶­��¸ƨ
6 ks

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

10. 2.–5. 4. 2026

109,90

8790

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�û�óěÛÂ��
dekorace s nápisem*

3. 3.–8. 4. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

11900
Ǖ20 %

149,90

D�£«��h&K�D­�ƨ
se 3 osvětlenými panely, 
více barev

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ50 %

159,90

Corega Whitening 
�«Ûã«�­�ã��»�ã÷
30 ks
(1 ks = 5,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 2,66 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9790
Ǖ18 %

119,90

Sensodyne Zubní pasta
75 ml
(100 ml = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 130,53 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

Nivea 
Sprchový gel
500 ml, více druhů
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,98 Kč)

11. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ35 %

33,90

Sunar 
�É�×è�«�¸÷
100 g, 
více druhů

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

,�Á«��ěãÛ¸��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ47 %

189,90

t¨«Û¸�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 18,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,79 Kč)

4. 3.–7. 4. 2026

Vybrané 
stavebnice 
LEGO®*

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

LEGO® Technik 
77252 Závodní 
auto týmu APXGP 
û�ĉ»Áè�&ű®

10+, 268 kostek
739,00 Kč
s Clubcard: 
569,00 Kč

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

10. 2.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

299,00

21990

Ǖ26%

V»ÛãěÂø�
ó�»«¸ÉÂÉ�Â­�¸ÉÝ­¸ƨ

4. 3.–7. 4. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

47900
Ǖ20 %

599,00

LEGO® Creator 3-in-1 
ųűűŶų�,×�ó��¸É�¸�ƨ
8+, 407 kostek

Neplatí pro SM 
Brno-Juliánov, Mimoň.
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Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

Kupon najdete 
v aplikaci Clubcard 

od 11. 3. do 17. 3. 2026.

VÙ«�Â�¸èÔè�
Ô×��­�¨ƭ��«Ûã«�­�¨�
a mycích 
Ô×ÉÛãÙ��¸ñ�
nad 450 Kč

hÝ�ãÙ«

ŷŰ�<�
s Clubcard

Nabídka platí od 
11. 3. do 24. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

44990
�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
70–100 PD, více druhů
(1 PD = 6,43–4,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

9990

�É��É»«ÂÉ��ó«ó�ž
68 PD, více druhů
(1 PD = 1,47 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

4990
Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,24 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

Kleenex Kapesníky
64 ks
(1 ks = 0,94 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,62 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90 �«¢��«Ûã«�­�¸×�Á
500 ml
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

31990
Ǖ20 %

399,90

Finish Kapsle 
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
60 ks
(1 ks = 6,67 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,33 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3990

Domestos WC 
�«Ûã«�
750 ml
(100 ml = 5,32 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

32990
Ǖ15 %

389,90

Lovela Prací gel
32 PD
(1 PD = 12,18 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 10,31 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ36 %

109,90

�«»»«ã�B�Â£��«Ûã«�­�
sprej
750 ml
(100 ml = 14,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,32 Kč)

11. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4990
�¶�ö��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1 l

11. 3.–17. 3. 2026

10

Úklid snadno 
a rychle




